	广东省立中山图书馆（广东省古籍保护中心）2022年集中公开招聘
高校毕业生拟聘人员名单

	序号
	岗位
名称
	岗位代码
	招聘人数
	姓名
	学历
	毕业学校
	专业
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	岗位排名

	
	
	
	
	
	学位
	
	
	
	
	
	

	1
	图书馆员1
	2210841990018
	3
	陈韵文
	研究生硕士
	华中师范大学
	图书情报
	88.90
	87.50 
	88.20 
	1

	2
	
	
	
	黄敏
	本科学士
	华中师范大学
	信息资源管理
	85.60
	89.30
	87.45
	2

	3
	
	
	
	陈梓华
	研究生硕士
	上海大学
	图书情报
	83.50
	85.20
	84.35
	3

	4
	图书馆员2
	2210841990019
	3
	林映彤
	研究生硕士
	浙江大学
	汉语言文字学
	83.00
	85.20
	84.10
	1

	5
	
	
	
	张倩妍
	研究生硕士
	暨南大学
	汉语国际教育
	86.70
	81.10
	83.90
	2

	6
	
	
	
	游子贤
	本科学士
	重庆大学
	历史学
	80.10
	85.00
	82.55
	3

	7
	图书馆员3
	2210841990020
	2
	颜琳涛
	本科学士
	广东外语外贸大学
	网络与新媒体
	86.80
	89.90 
	88.35 
	1

	8
	
	
	
	邓诗莹
	本科学士
	暨南大学
	广告学

（网络与新媒体）
	91.60
	78.10
	84.85
	2

	9
	图书馆员4
	2210841990021
	1
	张彦汝
	本科学士
	江西师范大学
	心理学（师范）
	85.90
	84.00
	84.95
	1

	10
	图书馆员5
	2210841990022
	1
	袁阳
	研究生硕士
	中国地质大学（北京）
	翻译
	86.00
	88.40
	87.20
	1

	11
	图书馆员6
	2210841990023
	1
	赵晨曦
	研究生硕士
	广州美术学院
	艺术学理论
	81.70
	80.80
	81.25
	1

	12
	图书馆员7
	2210841990024
	2
	赵美花
	研究生硕士
	华南理工大学
	计算机技术
	82.10
	78.90
	80.50
	1

	13
	
	
	
	许桐
	研究生硕士
	电子科技大学
	计算机科学与技术
	82.20
	76.20
	79.20
	2








